



اعمال رفع كفاءة طريق ببا / بنى عفان / بنى سويف بطول ٦ كم
بخصوص :- مركز ببا محافظة بنى سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة
الرئاسية حياة كريمة

تنفيذ :- شركة الأعمار الذهبى للمقاولات العامة والتوريدات

عقد رقم :- العقد رقم (٢٦١) لسنة ٢٠٢٤ / ٢٠٢٥

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ و المناطق

تحية طيبة ... وبعد

نتشرف بان نرفق طيه المستخلص الجاري رقم (٣) عن العملية عاليه من اصلين و
باقي المرفقات

بالاحاطة و التفضل بالتنبيه باللازم

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام

تحريري :- ٢٠٢٥/٠٢/١٢

مرفقات : ()

اصل المستخلص + عد ٣ صورة

اصل استمارة ٥٠ ع . ح

اصل بيان اعمال

اصل الحصر

اصل خطاب رئيس الادارة المركزية للشئون المالية والادارية

رئيس الإدارة المركزية

مهندس /

أحمد عراقي حسين



مهندس /

اصال رفع كفاءة طريق بيا / بني عفان / بني سويدي بطول ٦ كم مركز بيا محافظة بني سويدي ضمن المرحلة الأولى المبارة الرئيسية حياة كريمة

شركة الأعمار الذهبي للمقاولات العامة والتوريدات

بيان بالاعمال الواردة بالمستخلص رقم (٣) جاري

من ٢٠٢٤/١٢/١٦ الى ٢٠٢٤/١٢/٣٠

بند	نوع الاعمال	الوحدة	الكمية السابقة	الكمية خلال المدة	الاجمالي	الموقع		الملاحظات
						من	الى	
1	احمال تحميل ونقل اترية سقالة الردم وسطبة للتراسات سكة ٢٥ سم سقالة النقل ٧٥ كم	٣ م	٨٧٠.٠٠	٠.٠٠	٨٧٠.٠٠			
2	احمال تكسر رافعة فسلحات فسيوة بالمرصد قلبي ونقل قلبي خارج لمرجع سقالة نقل ١٠ كم	٣ م	٩٠.٣٥.٠٠	٩٥.٠٠	٩٠.٩٨٥.٠٠			
3	تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للردم بكافة انواعها خارج الموقع	٣ م	٣,٧٩٥.٠٠	١٥.٠٠	٣,٩٤٥.٠٠			
4	احمال توريد ورش طينة لاسي من الامبار حلبة فستحة لاسي تكسر فستحات سقالة نقل ١٦٠ كم	٣ م	١٥,٩٦٠.٠٠	٣,٨٠.٠٠	١٩,٧٦٠.٠٠			
5	احمال توريد ورش طينة تشريب من البترمين الاسفلت السطل سريع التشاير MC30	٢ م	٤٦,١٥٠.٠٠	١,٤٠٠.٠٠	٤٧,٥٥٠.٠٠			
6	احمال فناء طينة حلبة من المرسف الاخرية خارج ح سكة لاسي ومرسفات حلبة فستحة تشاير وتشاير	٢ م	٠.٠٠	٠.٠٠	٠.٠٠			
7	.	٢ م	٠.٠٠	٠.٠٠	٠.٠٠			
8		٢ م	٠.٠٠	٠.٠٠	٠.٠٠			



مهندس المشروع

(Signature)

اعمال رفع كفاءة طريق ببا / بلي حقان / بلي سوفيف بطول ٦ كم
بخصوص :- مركز ببا محافظة بلي سوفيف ضمن المرحلة الاولى المبادرة
الوطنية حياة كريمة

تنفيذ :- شركة الأعمار الذهبية للمقاولات العامة والتوريدات

عقد رقم :- العقد رقم (٢٦١) لسنة ٢٠٢٤ / ٢٠٢٥

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة ... وبعد

بالاحالة الي خطاب الوارد لنا من السيد العميد / رئيس الادارة المركزية للشئون المالية و
الادارية بخصوص استيفاء بعض البيانات بخصوص المستخلصات
نتشرف بان نرفق لسيادتكم البيانات المطلوبة بخصوص المشروع بعاليه بانه :

- ١- عدد (٢) اصل مستخلص
- ٢- اصل محضر الاستلام الموقع
- ٣- لا يوجد عماله محمله علي هذا العقد
- ٤- لا يوجد سيارة محمله علي هذا العقد
- ٥- يوجد محملات في هذا العقد وتم تعليه المبلغ في مستخلص رقم ١
- ٦- يوجد بند اتره في هذا المستخلص

بالاحاطة و التفضل بالتنبيه باللازم

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام

تحريري :- ٢٠٢٥/٠٢/١٢

مرفقات :- ()



مستخلص

مستخلص

		المنطقة		الهيئة العامة للطرق والكباري السادسة بني سويف	
الشركة / الاعمار الذهبي للمقاولات العامة والتوريدات		عملية رفع كفاءة طريق (ببا / بني عفان / بني سويف بطول ٦ كم مركز ببا محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية " حياة كريمة ")			
عقد رقم ٢٠٢٥/٢٠٢٤/٢٦١		حصر كميات طبقة التشريب MCO للوصلة امتداد ببا بني عفان مع طريق (كفر ابو شهبه) بطول ١ كم			
المحطة	length	width	الكمية	الكمية التراكمية	
00+000	0	0	0.00	0.00	
00+025	25	7.5	0.00	0.00	
00+050	25	7.5	187.50	187.50	
00+075	25	7.5	187.50	375.00	
00+100	25	7.5	187.50	562.50	
00+125	25	7.5	187.50	750.00	
00+150	25	7.5	187.50	937.50	
00+175	25	7.5	187.50	1125.00	
00+200	25	7.5	187.50	1312.50	
00+225	25	7.5	187.50	1500.00	
00+250	25	6.5	187.50	1687.50	
00+275	25	6.5	162.50	1850.00	
00+300	25	6.5	162.50	2012.50	
00+325	25	6.5	162.50	2175.00	
00+350	25	6.5	162.50	2337.50	
00+375	25	6.5	162.50	2500.00	
00+400	25	6.5	162.50	2662.50	
00+425	25	6.5	162.50	2825.00	
00+450	25	6.5	162.50	2987.50	
00+475	25	6.5	162.50	3150.00	
00+500	25	6.5	162.50	3312.50	
00+525	25	6.5	162.50	3475.00	
00+550	25	6.5	162.50	3637.50	
00+575	25	6.5	162.50	3800.00	
00+600	25	6.5	162.50	3962.50	
00+625	25	6.5	162.50	4125.00	
00+650	25	6.5	162.50	4287.50	
00+675	25	6.5	162.50	4450.00	
00+700	25	6.5	162.50	4612.50	
00+725	25	6.5	162.50	4775.00	
00+750	25	6.5	162.50	4937.50	
00+775	25	6.5	162.50	5100.00	
00+800	25	6.5	162.50	5262.50	
00+825	25	6.5	162.50	5425.00	
00+850	25	6.5	162.50	5587.50	
00+875	25	6.5	162.50	5750.00	
00+900	25	7	162.50	5912.50	
00+925	25	7	175.00	6087.50	
00+950	25	7	175.00	6262.50	
00+975	25	7	175.00	6437.50	
01+000	25	7	175.00	6612.50	
01+025	25	7	175.00	6787.50	
	0	0	175.00	6962.50	
اجمالي حصر كميات طبقة التشريب MCO المنفذة للوصلة امتداد ببا بني عفان مع طريق (كفر ابو شهبه) بطول ١ كم			6962.50		
اجمالي حصر كميات طبقة التشريب MCO المنفذة			(40643.75 + 6962.50) =		47606.25

مهندس الهيئة
١٢



وزارة النقل الهيئة العامة للطرق والكباري والنقل البري المنطقة السادسة بني سويف		الشركة / الاعمار الذهبي للمقاولات العامة والتوريدات		عملية رفع كفاءة طريق (ببا / بني عفان / بني سويف بطول ٦ كم مركز ببا محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية " حياة كريمة ")	
عقد رقم ٢٠٢٥/٢٠٢٤/٢٦١		حصر كميات اعمال تكسير وازالة المسطحات المنهارة للوصلة امتداد ببا بني عفان مع طريق (كفر ابو شهبة) بطول ١ كم			
المحطة	سمك طبقة الاسفلت	عرض طبقة الاسفلت	طول طبقة الاسفلت	الكمية	الكمية التراكمية
00+000	0.00	0	0.00	0.00	0.00
00+025	0.11	7.50	25.00	0.00	0.00
00+050	0.12	7.50	25.00	20.62	20.62
00+075	0.09	7.50	25.00	22.50	43.13
00+100	0.12	7.50	25.00	16.88	60.00
00+125	0.13	7.50	25.00	22.50	82.50
00+150	0.14	7.50	25.00	24.37	106.88
00+175	0.15	7.50	25.00	26.25	133.13
00+200	0.12	7.50	25.00	28.13	161.25
00+225	0.08	7.50	25.00	22.50	183.75
00+250	0.15	6.50	25.00	15.00	198.75
00+275	0.12	6.50	25.00	24.37	223.13
00+300	0.15	6.50	25.00	19.50	242.63
00+325	0.13	6.50	25.00	24.38	267.00
00+350	0.16	6.50	25.00	21.12	288.13
00+375	0.14	6.50	25.00	26.00	314.13
00+400	0.17	6.50	25.00	22.75	336.88
00+425	0.16	6.50	25.00	27.63	364.50
00+450	0.12	6.50	25.00	26.00	390.50
00+475	0.13	6.50	25.00	19.50	410.00
00+500	0.11	6.50	25.00	21.12	431.13
00+525	0.15	6.50	25.00	17.87	449.00
00+550	0.16	6.50	25.00	24.38	473.38
00+575	0.19	6.50	25.00	26.00	499.38
00+600	0.17	6.50	25.00	30.87	530.25
00+625	0.18	6.50	25.00	27.63	557.88
00+650	0.20	6.50	25.00	29.25	587.13
00+675	0.17	6.50	25.00	32.50	619.62
00+700	0.18	6.50	25.00	27.63	647.25
00+725	0.17	6.50	25.00	29.25	676.50
00+750	0.13	6.50	25.00	27.63	704.13
00+775	0.16	6.50	25.00	21.12	725.25
00+800	0.18	6.50	25.00	26.00	751.25
00+825	0.16	6.50	25.00	29.25	780.50
00+850	0.15	6.50	25.00	26.00	806.50
00+875	0.15	6.50	25.00	24.37	830.87
00+900	0.20	7.00	25.00	24.38	855.25
00+925	0.25	7.00	25.00	35.00	890.25
00+950	0.25	7.00	25.00	43.75	934.00
00+975	0.35	7.00	25.00	43.75	977.75
01+000	0.30	7.00	25.00	61.25	1039.00
01+025	0.19	7.00	25.00	52.50	1091.50
				33.25	1124.75
اجمالي حصر كميات اعمال تكسير وازالة المسطحات المنهارة للوصلة امتداد ببا بني عفان مع طريق (كفر ابو شهبة) بطول ١ كم				1124.75	
اجمالي حصر كميات اعمال التكسير وازالة المسطحات المنهارة				(9240.25 + 1124.75)	
				10365.00	

مهندس الهيئة
/ م



		وزارة النقل الهيئة العامة للطرق والكباري والنقل البري المنطقة السادسة بني سويف			
الشركة / الأعمار الذهبية للمقاولات العامة والتوريدات					
عملية رفع كفاءة طريق (ببا / بني عفان / بني سويف بطول ٦ كم مركز ببا محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى للمبادرة الرئاسية " حياة كريمة ")					
حصر كميات اعمال تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للردم للوصلة امتداد ببا بني عفان مع طريق (كفر ابو شهبة) بطول ١ كم		عدد رقم ٢٠٢٥/٢٠٢٤/٢٢١			
الكمية التراكمية	الكمية	طول طبقة المخلفات	عرض طبقة المخلفات	سمك طبقة المخلفات	المحطة
0.00	0.00	0.00	0	0.00	00+000
0.00	0.00	25.00	1.50	0.35	00+025
13.01	13.01	25.00	1.50	0.46	00+050
30.45	17.44	25.00	1.50	0.43	00+075
46.46	16.01	25.00	1.50	0.52	00+100
66.15	19.69	25.00	1.50	0.45	00+125
83.14	16.99	25.00	1.50	0.43	00+150
99.08	15.94	25.00	1.50	0.34	00+175
111.75	12.67	25.00	1.50	0.53	00+200
131.48	19.72	25.00	1.50	0.50	00+225
150.15	18.67	25.00	1.60	0.67	00+250
176.95	26.80	25.00	1.60	0.51	00+275
197.51	20.56	25.00	1.60	0.39	00+300
213.03	15.52	25.00	1.60	0.35	00+325
227.15	14.12	25.00	1.60	0.45	00+350
244.95	17.80	25.00	1.60	0.85	00+375
279.11	34.16	25.00	1.60	0.86	00+400
313.67	34.56	25.00	1.60	0.56	00+425
335.95	22.28	25.00	1.60	0.61	00+450
360.51	24.56	25.00	1.60	0.58	00+475
383.55	23.04	25.00	1.60	0.81	00+500
415.83	32.28	25.00	1.60	0.60	00+525
439.83	24.00	25.00	1.60	0.93	00+550
476.95	37.12	25.00	1.60	0.65	00+575
502.87	25.92	25.00	1.60	0.59	00+600
526.35	23.48	25.00	1.60	0.55	00+625
548.55	22.20	25.00	1.60	0.65	00+650
574.35	25.80	25.00	1.60	0.61	00+675
598.55	24.20	25.00	1.60	0.96	00+700
636.79	38.24	25.00	1.60	0.83	00+725
669.91	33.12	25.00	1.60	0.84	00+750
703.51	33.60	25.00	1.80	0.89	00+775
743.65	40.14	25.00	1.80	0.86	00+800
782.26	38.61	25.00	1.80	0.78	00+825
817.14	34.88	25.00	1.80	0.61	00+850
844.45	27.32	25.00	1.80	0.65	00+875
873.79	29.34	25.00	2.00	0.80	00+900
913.64	39.85	25.00	2.00	0.76	00+925
951.49	37.85	25.00	2.00	0.93	00+950
997.94	46.45	25.00	2.00	0.97	00+975
1046.29	48.35	25.00	2.00	0.95	01+000
1093.79	47.50	25.00	2.00	0.63	01+025
1125.29	31.50	0.00	0.00	0.00	
اجمالي حصر كميات اعمال تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للردم للوصلة امتداد ببا بني عفان مع طريق (كفر ابو شهبة) بطول ١ كم		1125.29			
اجمالي حصر كميات اعمال تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للردم		6907.44			
اجمالي حصر كميات اعمال تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للردم		= (5782.15 + 1125.29)			

مهندس الهيئة
/٢

مهندس الشركة
م / علاء عبد الطيب
شركة الأعمار الذهبية
للمقاولات العامة
والخدمات

وزارة النقل الهيئة العامة للطرق والكباري والنقل البري المنطقة السادسة بني سويف		الشركة/ الاعمار الذهبى للمقاولات العامة والتوريدات			
عملية رفع كفاءة طريق (ببا / بني عفان / بني سويف بطول ٦ كم مركز ببا محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية " حياة كريمة ")					
عقد رقم ٢٠٢٥/٢٠٢٤/٢٦١		حصر كميات اعمال السن للوصلة امتداد ببا بني عفان مع طريق (كفر ابو شهبة) بطول ١ كم			
المحطة	سمك طبقة الاساس	عرض طبقة الاساس	طول طبقة الاساس	الكمية	الكمية التراكمية
00+000	0.00	0	0.00	0.00	0.00
00+025	0.31	7.50	25.00	0.00	0.00
00+050	0.34	7.50	25.00	58.13	58.13
00+075	0.30	7.50	25.00	63.75	121.87
00+100	0.37	7.50	25.00	56.25	178.12
00+125	0.32	7.50	25.00	69.37	247.50
00+150	0.31	7.50	25.00	60.00	307.50
00+175	0.29	7.50	25.00	58.13	365.62
00+200	0.35	7.50	25.00	54.37	420.00
00+225	0.37	7.50	25.00	65.62	485.62
00+250	0.39	6.50	25.00	69.37	555.00
00+275	0.37	6.50	25.00	63.37	618.37
00+300	0.38	6.50	25.00	60.13	678.50
00+325	0.40	6.50	25.00	61.75	740.25
00+350	0.43	6.50	25.00	65.00	805.25
00+375	0.41	6.50	25.00	69.87	875.12
00+400	0.42	6.50	25.00	66.62	941.75
00+425	0.30	6.50	25.00	68.25	1010.00
00+450	0.32	6.50	25.00	48.75	1058.75
00+475	0.33	6.50	25.00	52.00	1110.75
00+500	0.38	6.50	25.00	53.62	1164.37
00+525	0.38	6.50	25.00	61.75	1226.12
00+550	0.45	6.50	25.00	61.75	1287.87
00+575	0.50	6.50	25.00	73.12	1361.00
00+600	0.46	6.50	25.00	81.25	1442.25
00+625	0.42	6.50	25.00	74.75	1517.00
00+650	0.39	6.50	25.00	68.25	1585.25
00+675	0.36	6.50	25.00	63.38	1648.62
00+700	0.35	6.50	25.00	58.50	1707.12
00+725	0.35	6.50	25.00	56.87	1764.00
00+750	0.38	6.50	25.00	56.87	1820.87
00+775	0.42	6.50	25.00	61.75	1882.62
00+800	0.43	6.50	25.00	68.25	1950.87
00+825	0.37	6.50	25.00	69.87	2020.75
00+850	0.37	6.50	25.00	60.12	2080.87
00+875	0.40	6.50	25.00	60.12	2141.00
00+900	0.32	7.00	25.00	65.00	2206.00
00+925	0.33	7.00	25.00	56.00	2262.00
00+950	0.42	7.00	25.00	57.75	2319.75
00+975	0.34	7.00	25.00	73.50	2393.25
01+000	0.32	7.00	25.00	59.50	2452.75
01+025	0.26	7.00	25.00	56.00	2508.75
				45.50	2554.25
اجمالي حصر كمية اعمال السن للوصلة امتداد ببا بني عفان مع طريق (كفر ابو شهبة) بطول ١ كم				2554.25	
اجمالي حصر كميات السن المنفذة				17255.86 + 2554.25 = 19810.11	

مهندس الهيئة
١٢

